

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ สายบ้านนางเสริม.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๕๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดถนนกว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๒,๖๗๗.๙๔ บาท.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๒ แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๓ แบบ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวนุชนาฏ นพวิจิตร
 ๒. นายชัชวิชัย สมบูรณ์
 ๓. นายเจนลพ กวางศิริ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปริมาณงาน

งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 สายบ้านนางเสริม
ขนาดถนนกว้าง 3 เมตร ยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง
ตามสภาพพื้นที่

แบบแปลน
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย
คำนวณราคากลาง

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
หมู่ที่ 5 บ้านพุดม ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ที่ 63/2564 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2564
เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2564

แบบเลขที่ -

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานปรับพื้นที่เดิม	900.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,512.00	1,512.00	
2	ทรายหยาบ(รองพื้น)	45.00	ลบ.ม.	467.29	21,028.05	99.00	4,455.00	25,483.05	
3	ไม้แบบ	22.00	ลบ.ฟ.	560.75	12,336.50	-	-	12,336.50	
4	ค่าติดตั้งไม้แบบ	300.00	เมตร	-	-	20.60	6,180.00	6,180.00	
5	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อย่อย(wire-mesh) Ø4.0 มม. @0.20 ม.	900.00	ตร.ม.	25.79	23,211.00	5.00	4,500.00	27,711.00	
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 325 กก./ตร.ชม.	135.00	ลบ.ม.	1,750.00	236,250.00	-	-	236,250.00	
7	ค่าปูผิวคอนกรีต	900.00	ตร.ม.	-	-	11.93	10,737.00	10,737.00	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร Ø 15 มม.	0.250	ตัน	17,663.55	4,415.89	3,300.00	825.00	5,240.89	
9	ยางมะตอย	0.060	ตัน	22,080.00	1,324.80	-	-	1,324.80	
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	180.00	เมตร	-	-	13.65	2,457.00	2,457.00	
11	หินคลุก(ไหล่ทาง)	72.00	ลบ.ม.	319.50	23,004.00	99.00	7,128.00	30,132.00	
12	ค่าบ่มคอนกรีต	900.00	ตร.ม.	-	-	8.73	7,857.00	7,857.00	
รวมเป็นเงิน								367,221.24	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนัญญา นพวิจิตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยวิชญ์ สมบูรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายเจนลพ กวางศิริ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

คำนวณราคากลาง

งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 สายบ้านนางเสริม

หมู่ที่ 5 บ้านพุฒ ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

-

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

1 หน้า

เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	367,221.24	1.3607	499,677.94	- ระยะเวลา
2	ป้ายโครงการ (ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร)			3,000.00	ดำเนินการ
					60 วัน
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- รับประทาน
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ผลงาน 2 ปี
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				- มีผลกระทบ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ต่อการจราจร
รวมค่าก่อสร้าง				502,677.94	

(ลงชื่อ).....*ปณณ*.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....*อ.อ.อ.*.....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวชนัญ นพจิตร) (นายชัชวิทย์ สมบูรณ์) (นายเจนลพ กวางศิริ)

